UBND XÃ HÙNG AN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 04/QĐ-MNVH                     Hùng An, ngày 05 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban mua sắm cơ sở vật chất, trang thiết bị, đồ dùng, đồ chơi

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ Thông tư 02/2010/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 02 năm 2010 của

Bộ GD&ĐT Thông tư ban hành danh mục đồ dùng đồ chơi tối thiểu dùng cho

giáo dục mầm non; Thông tư 34/2013/TT-BGDĐT ngày 17/9/2013 Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số thiết bị quy định tại danh mục đồ dùng, đồ chơi - thiết bị dạy

học tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

02/2010/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 02 năm 2010 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ

GD&ĐT Thông tư ban hành quy định về tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và các trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 23 tháng 5 năm

2015 hợp nhất Thông tư ban hành danh mục đồ dùng - đồ chơi - thiết bị dạy học

tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non;

Thông tư số 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định việc lựa chọn

đồ chơi, học liệu được sử dụng trong các cơ sở GDMN. Tuyệt đối không sử

dụng đồ chơi, tài liệu, học liệu không có bản quyền hoặc vi phạm bản quyền

trong nhà trường.

      Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và năng lực cán bộ, giáo viên,

                                               QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban mua sắm tài sản cơ sở vật chất, trang thiết bị, đồ

dùng, đồ chơi năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban mua sắm có nhiệm vụ mua sắm cơ sở vật chất trang thiết

bị đồ dùng, đồ chơi theo kế hoạch mua sắm, tu sửa cơ sở vật chất, trang thiết

bị dạy học năm học 2025-2026, kế hoạch thu - chi ngân sách và các loại quỹ

trong nhà trường đã được phê duyệt, đảm bảo chất lượng hàng hóa và giá cả

phù hợp thị trường, hồ sơ chứng từ đầy đủ hợp lệ.

2

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách kèm

theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều I (T/hiện);

- Lưu.

 Lê Thị Mai Phương

3

DANH SÁCH

Ban mua sắm cơ sở vật chất trang thiết bị đồ dùng, đồ chơi

Năm học 2025-2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-MNVH ngày 05 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường MN Việt Hồng)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ

được giao

Ghi

chú

1 Lê Thị Mai Phương Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Hoàng Thị Chung
Phó hiệu trưởng -

CTCĐ
      Phó ban

3 Hoàng Thị Thuyết Phó hiệu trưởng Phó ban

4 Phùng Thị Điệp
Tổ trưởng chuyên môn

mẫu giáo
Ủy viên

5 Nguyễn Thị Hải
Tổ trưởng chuyên môn

nhà trẻ
Ủy viên

6 Bàn Thị Tâm
Tổ phó chuyên môn

mẫu giáo
Ủy viên

7 Lại Thị Lý Tổ phó chuyên môn Ủy viên

8 Hoàng Thu Trang
Thư ký hội đồng, thủ

quỹ
Thư ký

9 Trần Văn Trung Kế toán Ủy viên

(Ấn định danh sách này gồm có 09 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Thị Mai Phương<ltmphuong.c0tanlap.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG<c0viethong.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG<c0viethong.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!